檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳凱琦

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉229

電子信箱：chantecatch@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：府教學字第1060237985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明。(1060237985_Attach000.png)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署「國中小代理代課教師暨幼

兒園教保服務人員人才庫平臺」辦理抽獎事宜，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年12月13日臺教國署國

字第1060143531號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為推廣「國中小代理代課教師暨

幼兒園教保服務人員人才庫平臺」（http://ptst.k12ea.

gov.tw/），增加國中小學和代理代課教師之使用率及媒

合率，特辦理旨揭抽獎活動。

三、本活動預定於106年12月至107年2月期間辦理，共計3個月

，抽獎採隨機抽取方式辦理；凡於活動期間至旨揭平台首

次登錄履歷資料與已在該平台登錄個人資料並新增求職履

歷之代理代課教師及於旨揭平臺新增職缺之學校，均可參

加抽獎，活動詳情請參閱附件。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處特殊及幼兒教育科、本府教育處學務管理科 2017-12-14
12:47:48

1060003460

■■■■■■■■■■■■■106/12/15

■■■■■■■